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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01621002O

2. Data e Regjistrimit 21/04/2010
3. Emri i Subjektit WESTEC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan 
Hoxha, pallati Teknoprojekt, Ndertesa 1, kati 0 (Zogu i Zi) 
10.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice e pakice materiale 

saldimi,aparte saldim te te gjitha llojeve,plazma dhe 
aksesoret e tyre, materiale per fasoneri, makineri industriale, 
materiale elektrike, paisje hidraulike, hidrosanitare dhe 
aksesore te tyre. Elektropompa,pompa, valvolat, gypa, 
rakorderi, matesa uji,vula, si edhe mirembajtje dhe riparime 
te tyre. Materiale ndertimi, materiale mekanike per riparime 
te ndryshme. Teknologji industriale, reklama, artikuj 
ushqimor. Aktivitet ne fushen e ndertimit, transport mallrash 
kombetare & nderkombetare. Konstruksione metalike. 
Kryerje punime dhe sherbime per te tretet ne fusha te 
ndryshme, nkonstruksione.Montime ne vepra te ndryshme 
industriale dhe bujqesore. Tregti me shumice e pakice 
materiale pastrimi, materiale druri, materiale 
kancelarie,veshje pune.Shitje-Blerje makinash. Tregetim 
Oksigjen -Acetilen si edhe gazrave te tjere industriale ne 
pergjithesi.Tregetim bojrash plastike,silkone,adezive dhe 
materialet ndihmese te tyre. Gjenerator,transformatore 
saldimi,moto saldatrice dhe aksesoret perberes te tyre. Bated 
automjetesh. Punime te ndryshme me grupe pune 
saldimi,konsulence etj
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Luan Kodra10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2021                Deri: 01/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga 
"Gjon Kastrioti", Godina nr.51, Laprake 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WESTEC
E-Mail: info@westec.al  
Telefon: 0684196688  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-383136-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619141-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 10.10.2011, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit,Godina 14 kateshe, kati perdhes;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-087403-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.04.2013, ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB9955D-5BCA-49EC-9E8D-3E00CF154C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A5194B-BBD2-4603-9C57-86054EB0CC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBC3A09-4544-4F53-A8D4-46D0D5178F19
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te cilin eshte vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport produkte konsumi si elektroda, materila saldimi, 
makineri, materiale ndertimi, reklama, teknollogji industriale, artikuj ushqimore")          u 
be            ("Import-eksport produkte konsumi si elektroda, materila saldimi, 
makineri, materiale ndertimi, reklama, teknollogji industriale, artikuj ushqimore. 
Transport nderkombetar mallrash")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545020-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-734315-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.11.2014 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport produkte konsumi si elektroda, materila saldimi, 
makineri, materiale ndertimi, reklama, teknollogji industriale, artikuj ushqimore. 
Transport nderkombetar mallrash")          u be            ("Import-eksport produkte 
konsumi si elektroda, materila saldimi, makineri, materiale ndertimi, reklama, 
teknollogji industriale, artikuj ushqimore. Transport nderkombetar mallrash. 
Ndertim. Konstruksione metalike. Kryerje punime e sherbime per te tretet ne fusha 
te ndryshme. Montime ne vepra te ndryshme industriale dhe bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-989012-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1767C77C-EFB7-45B8-B1E2-75CF22D79BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1767C77C-EFB7-45B8-B1E2-75CF22D79BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B50D193-FD33-4F5D-8E70-F9C07582D739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B548A4D-2FDF-4E52-A191-10AB349CC2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CD3B65-EF55-4D1D-99F7-267F49C59128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503D2D23-38FB-4960-871E-721F38198319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3024BE5D-4AF5-4E2C-A9EB-992AEF037033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93E69DD-B3BB-4115-857F-9EDE5F5CA44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7853FF76-0352-42A6-876E-485F19538212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7853FF76-0352-42A6-876E-485F19538212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCDAB4F-02D9-4AA4-86BB-B571C559047A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194110-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-513590-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.01.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Z.Luan Kodra per nje afat 5-vjeçar, saktesim i 
kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kodra")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/04/2010")            u be              ("19/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kodra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/04/2015")            u be              ("19/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-718157-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.05.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Lule Bore, Banese Private Nr.17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pandi Dardha, Banese Private Nr.115;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328AED9B-5983-440C-A34A-4DF69CA35FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FCB785-695D-4F8A-9BCF-65C803E81659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202B1833-0D27-43EF-B37F-A2F2F87F523A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66238535-CC3B-456E-AC21-E61F8C8670AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E71B1D-9AFC-416F-85E4-EC03D63D16BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0282309D-95F9-40BD-AFEC-0688E9E69EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D611631-0B48-4CF3-AA2A-238A64CF1D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA896A9-DD0B-417F-AED3-4C9F26B58405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81BDC68-4705-4C35-9503-76B9267794DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F361C1F-E4F8-413C-A8B4-B04960408FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F361C1F-E4F8-413C-A8B4-B04960408FA3
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-722805-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Dt.30.05.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese tjeter dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, pallati Teknoprojekt, kati 0 ( Zogu i 
Zi);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit,Godina 14 kateshe, kati perdhes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760501-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836815-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F532D07-1637-4F91-A90A-35E9B39A028F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674CFC6D-9C2A-49F5-B4C6-36663843C155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B168AC6-EA3E-4921-82D1-48B1FE0C9D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B168AC6-EA3E-4921-82D1-48B1FE0C9D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568953F7-BB1D-457A-BB5B-4DEFCF77C3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0C2CC8-18FF-45DF-8B89-7A5D79F4BD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252C42EF-73B4-4497-ADA8-89C677AE794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252C42EF-73B4-4497-ADA8-89C677AE794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646B3F4A-9F9F-4C0C-A437-37835A937106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B7890F-42EF-42C0-98E8-819A6D9604E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE84A98-0EE9-484A-BA9B-9B78A185971C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1680ED33-0F53-44EE-8D6D-EE087686A08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED054AFF-E81D-4438-8C73-F190EB1AA982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0934F9-FC24-45FE-BDC0-42BB4A2A76AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A94985-310D-446A-B5F0-44638016A671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED47BE3-9803-4D53-A71E-C279075A5A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1582A4-6FE6-4916-9812-E93ED15C9706
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28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849285-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054395-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.12.2016 per ndryshimin e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, pallati Teknoprojekt, Ndertesa 1, kati 0 
( Zogu i Zi);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Dritan Hoxha, pallati Teknoprojekt, kati 0 ( Zogu i Zi);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392159-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Mimoza Cara per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 28.06.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 25.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "10.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Kodra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46187FE7-0AD0-4D22-9481-0B2C38B92E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA67D253-144D-489A-884F-51EB3AA607A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E226FB-52EF-4B0A-BBE2-8F0CF3C1DEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12B56BC-9FA0-4A70-8C85-98A6AA632792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F500677-EA4B-4C70-8536-9F398C0675A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD65F318-E5CF-4180-A02D-A08698D8F310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD65F318-E5CF-4180-A02D-A08698D8F310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9BEF01-98C7-4762-A205-CA1C8C4EDD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B55AEC-1731-480C-B1B1-E5762714E84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC658395-749B-4D0B-947E-33D6526738D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3314CDED-7CAD-40B2-9BA5-C0AE67B9482F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3314CDED-7CAD-40B2-9BA5-C0AE67B9482F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E883EF1A-6711-48CB-B76C-ECBF48E9BDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188A4BEE-80C1-439F-88D8-F604562D0694
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("100.000,00")            u be              ("10.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Kodra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407780-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-617223-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.01.2018 per 
shtim te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport produkte konsumi si elektroda, materila saldimi, 
makineri, materiale ndertimi, reklama, teknollogji industriale, artikuj ushqimore. 
Transport nderkombetar mallrash. Ndertim. Konstruksione metalike. Kryerje punime e 
sherbime per te tretet ne fusha te ndryshme. Montime ne vepra te ndryshme industriale dhe 
bujqesore.")          u be            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice materiale 
saldimi, materiale per fasoneri, makineri industriale, materiale elektrike, paisje 
hidraulike, hidrosanitare dhe aksesore te tyre, materiale ndertimi. Teknologji 
industriale, reklama, artikuj ushqimor. Aktivitet ne fushen e Ndertimit, transport 
mallrash kombetare. Konstruksione metalike. Kryerje punime dhe sherbime per te 
tretet ne fusha te ndryshme, rikonstruksione. Montime ne vepra te ndryshme 
industriale dhe bujqesore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC41022-713C-47A7-A320-14B19030C6E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E8416-4479-4909-9DAD-27F88F0132AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E8416-4479-4909-9DAD-27F88F0132AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08937472-B7CA-422C-A52D-748A34C93E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3938CC0-A672-42A7-873D-BE63819B180B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E4A620-B2FB-4964-9EAA-171B4D22C6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486DADDB-8E8B-4BAE-8ADF-3441E3270577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEBDD13-1591-4E8A-B113-3E755FF8ACD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DF610D-187B-4E34-A243-9AEB637B0D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211EC712-3D7D-4F15-9998-D03AB6376908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232CD08C-BEFF-4383-AF41-D2E7E4E7ED07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65821C7E-2DE9-4B8C-BA0E-EA7DD7DF3D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65821C7E-2DE9-4B8C-BA0E-EA7DD7DF3D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFE42FF-2F38-44A6-BC0F-7ECF3219D09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A8C8A8-EA03-4A29-BCA0-D961E40D4449
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897796-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940016-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.9.2018, per 
ndryshim objekti veprimtarie  
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice materiale saldimi, 
materiale per fasoneri, makineri industriale, materiale elektrike, paisje hidraulike, 
hidrosanitare dhe aksesore te tyre, materiale ndertimi. Teknologji industriale, reklama, 
artikuj ushqimor. Aktivitet ne fushen e Ndertimit, transport mallrash kombetare. 
Konstruksione metalike. Kryerje punime dhe sherbime per te tretet ne fusha te ndryshme, 
rikonstruksione. Montime ne vepra te ndryshme industriale dhe bujqesore. ")          u be            
("Import-eksport, tregti me shumice e pakice materiale saldimi, materiale per 
fasoneri, makineri industriale, materiale elektrike, paisje hidraulike, hidrosanitare 
dhe aksesore te tyre, materiale ndertimi, materiale mekanike per riparime te 
ndryshme. Teknologji industriale, reklama, artikuj ushqimor. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit, transport mallrash kombetare & nderkombetare. Konstruksione metalike. 
Kryerje punime dhe sherbime per te tretet ne fusha te ndryshme, rikonstruksione. 
Montime ne vepra te ndryshme industriale dhe bujqesore. Tregti me shumice e 
pakice materiale pastrimi, materiale druri, materiale kancelarie, veshje pune. Shitje-
Blerje makinash. Tregetim Oksigjen -Acetilen si edhe gazrave te tjere industriale ne 
pergjithesi. Tregtim bojrash plastike, silkone,adesive dhe materialet ndihmese te 
tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116132-02-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E29EF77-3650-4229-BC1A-F43A278D2F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E29EF77-3650-4229-BC1A-F43A278D2F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E727F53E-CF14-4F09-ACA4-0262998297B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429AB00F-8CE6-41D1-BE80-46303D7F5C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8F07C9-548B-43C5-8400-70AB23901ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19160D77-376B-4325-9232-BFB9667714E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19160D77-376B-4325-9232-BFB9667714E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410FEF8A-4ABD-4DBE-9262-D21B2E1E7583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955ED0B4-2E0F-47FD-80F8-E81C61B8EF3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323E22B1-C2C1-4FE8-9478-1CC598DF7FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7FE16A-05DC-48CA-9A30-8A803AC91237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348261B8-0689-49E5-92B4-97F192BFBE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348261B8-0689-49E5-92B4-97F192BFBE0D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@westec.al")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice materiale saldimi, 
materiale per fasoneri, makineri industriale, materiale elektrike, paisje hidraulike, 
hidrosanitare dhe aksesore te tyre, materiale ndertimi, materiale mekanike per riparime te 
ndryshme. Teknologji industriale, reklama, artikuj ushqimor. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit, transport mallrash kombetare & nderkombetare. Konstruksione metalike. 
Kryerje punime dhe sherbime per te tretet ne fusha te ndryshme, rikonstruksione. Montime 
ne vepra te ndryshme industriale dhe bujqesore. Tregti me shumice e pakice materiale 
pastrimi, materiale druri, materiale kancelarie, veshje pune. Shitje-Blerje makinash. 
Tregetim Oksigjen -Acetilen si edhe gazrave te tjere industriale ne pergjithesi. Tregtim 
bojrash plastike, silkone,adesive dhe materialet ndihmese te tyre.")          u be            
("Import-eksport, tregti me shumice e pakice materiale saldimi,aparte saldim te te 
gjitha llojeve,plazma dhe aksesoret e tyre, materiale per fasoneri, makineri 
industriale, materiale elektrike, paisje hidraulike, hidrosanitare dhe aksesore te tyre. 
Elektropompa,pompa, valvolat, gypa, rakorderi, matesa uji,vula, si edhe mirembajtje 
dhe riparime te tyre. Materiale ndertimi, materiale mekanike per riparime te 
ndryshme. Teknologji industriale, reklama, artikuj ushqimor. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit, transport mallrash kombetare & nderkombetare. Konstruksione metalike. 
Kryerje punime dhe sherbime per te tretet ne fusha te ndryshme, 
nkonstruksione.Montime ne vepra te ndryshme industriale dhe bujqesore. Tregti me 
shumice e pakice materiale pastrimi, materiale druri, materiale kancelarie,veshje 
pune.Shitje-Blerje makinash. Tregetim Oksigjen -Acetilen si edhe gazrave te tjere 
industriale ne pergjithesi.Tregetim bojrash plastike,silkone,adezive dhe materialet 
ndihmese te tyre. Gjenerator,transformatore saldimi,moto saldatrice dhe aksesoret 
perberes te tyre. Bated automjetesh. Punime te ndryshme me grupe pune 
saldimi,konsulence etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293969-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Pasqyrat Financiare 2018.pdf
Westec Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendimi i Asamblesë së Zakonshme të Ortakëve.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA59DCB-AC6B-4CBB-9868-7A00DF197E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97136D36-9C27-4D80-BA57-87E5C8CED89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DCA550-6146-44C7-94C3-CB507F5CD197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DCA550-6146-44C7-94C3-CB507F5CD197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FAC939-B24D-496F-ADEF-F39541C7D912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE2A9D0-ED0A-46DB-B78E-9DCB1F7048CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE2A9D0-ED0A-46DB-B78E-9DCB1F7048CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56223CD9-B9AF-48BC-BD43-A4874743FDFF
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Westec Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584856-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Westec SHpk Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
Westec SHpk Pasqyra e Performances (sipas natyres)viti 2019.xlsx
Bilanci 2019 WESTEC shenime shpjeguese.pdf
Vendim ortaku Westec 2019.pdf

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-587244-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 09.09.2020, ku është 
vendosur: 1.Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 2.Hapje dhe mbyllje 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga "Gjon Kastrioti", Godina nr.51, Laprake;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, pallati Teknoprojekt, Ndertesa 1, kati 0 
(Zogu i Zi);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga Lule Bore, Banese Private Nr.17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, pallati Teknoprojekt, Ndertesa 1, kati 0 ( Zogu i Zi);         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606148-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
19.10.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Lule Bore, Banese Private nr.17;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F800442F-CE2B-4679-AAF3-938621225E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519B85DE-64D3-4AC7-B988-25D4B2888507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8D35B5-E693-4B56-905B-B9FDC9F30CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765E58CA-2D4E-417B-843A-BC7756733BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F2D4BB-922C-4A62-B628-9821AE1F5CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D7B990-ADBD-4C00-B1D7-2D4CF96DD8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8481DE-99C6-456F-B169-97AF36342C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8481DE-99C6-456F-B169-97AF36342C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B501ECD-9F92-4B70-A251-E77DBE52E652
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637471-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.12.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Lule Bore, Banese Private nr.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653263-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2021, ku eshte vendour, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kodra")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/01/2016")            u be              ("01/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Kodra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/01/2021")            u be              ("01/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702901-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar i vendimit, datë 06.05.2021 për 
regjistrimin e degës së kompanisë “WESTEC” SHPK në Kosovë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE46E703-039E-4D09-B960-22FFDBE55394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918FB9B9-85A6-4FF6-AED4-8DE010AF862F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51CD36E-EE71-4D59-A8E1-E0D395309D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51CD36E-EE71-4D59-A8E1-E0D395309D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B601F561-DE7B-4FA2-9D4A-8EC77F4083F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCA009B-EB47-4CBC-AFE9-C718AB2A0CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCA009B-EB47-4CBC-AFE9-C718AB2A0CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E401AF1-7DB5-4E90-BA74-F5D1F085DADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B1B63F-A1CE-410C-A4C1-0ADD22DBB79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B1B63F-A1CE-410C-A4C1-0ADD22DBB79F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47730FDE-7DE0-4EE1-85A7-6157E20D2385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06022906-6B72-4136-9B67-65FEFB7D56B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730A3CE7-17E8-45BE-A4A2-074F0C98ABEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1516B66E-E57E-4AAB-A20C-C1513CC93213
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762724-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Westec Vendim Ortaku.pdf
Westec Pasqyra Pozicionit Financiar Viti 2020.xlsx
Westec Pasqyra Performances Viti 2020.xlsx
Westec Shenimet Shpjeguese Viti 2020.pdf

Datë: 30/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE81A93-F07C-4CD6-B2A4-E4ADF14649A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE81A93-F07C-4CD6-B2A4-E4ADF14649A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718C86E5-0D53-4751-BBD2-788EAF065125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D16783-E925-4E1D-B5DC-538FB53454B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B80E62F-B683-40D7-B9E4-2F5318D4A4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2405E69-BFCF-443C-B055-C649C1A1BB74

